
「坂井和憲君を囲む会」（平成２３年１０月２８日（金）於：御茶ノ水「福の家」）コメント集　　　　

№ 組 氏　名 出欠 コ　　　メ　　　ン　　　ト

1 1 岡田　一馬 出 まだ現役で頑張っています。建設用仮設機材のメーカー（東証2部）の監査役をしています。

2 〃 乗口　憲二 出 元気です。定年後ボランティア・地域の仲間と公園清掃をして、ふろに行くと汗をかき、ビールをおいしく飲んでいます。

3 〃 南　　　　暁 欠
関東在住の皆様の名前を見て、とても懐しく感じました。残念ですが、当日は、会社の行事があり参加できません。悪し
からず、御了承下さい。住所が変更になりました。

4 〃 志渡（三塩）智子 欠 欠席いたします。

5 2 小西　和憲 出 ごくろうさんです。今後ともよろしくお願いします。

6 〃 坂井　和憲 出
上京にあたり皆様ご多忙の中お集まり頂くとの事、大変有難く感謝申し上げます。40数年振りにお会いするのですけれ
ど顔が分かるかなと今から思っています。でも昔の面影できっと分かると確信しています。お会いして昔や今現在の事
について大いに語りたいですね！楽しみにしています。宜しくお願い致します。

7 〃 吉川　順一 出 元気です。声をかけていただき、ありがとうございます。坂井さんと会えること、楽しみにしています。

8 3 穴井　四郎 欠
未だ現役で仕事に頑張ってます。中学校新築工事が追い込みに入り毎日残業、少々疲れ気味。残念ながら出席できま
せん。皆様に宜しく・・・。

9 〃 長岡　輝男 出 出席します。郵便番号と住所が一部変更になっています。

10 〃 増田　満義 出 顔も名前もようわからんけど、とりあえず行きます。

11 4 田鍋　裕三 出
さそってくれてありがとうございます。是非参加します。毎日日曜日の日々ですが、先週、ツアーにてオランダ・ベルギー
へ行ってきました。皆さんに会えるのをたのしみにしています。

12 〃 森山　顕治 欠 欠席します。

13 6 浅原　義裕 欠
その後お元気でしょうか？懇親会のお誘い有難うございます。49年振り、早いものです。懐かしい面々ですが、今週・来
週はフランス旅行の最中でして、誠に残念ですが参加しかねますので、皆様にはよろしくお伝え頂ければ幸いです。尚
ご連絡頂ける方が居られましたら、０９０－８３４０－０６２９又はTMNFYA@softbank.ne.jpへ。

14 7 村川　淳一 出

陸自退官後、商社勤務を経て、現在、ピザ等の宅配バイク・ドライバー及び店長などに対する実技・座学講習などを行う
団体で勤務しています。防衛大時代は、月に１回の外泊が許可されており、長岡さん宅に泊めていただいていました。ま
た、フェンシング部に所属していて、神奈川大との定期交流戦で、田鍋さんと対戦していました。お二人とはその当時以
来の再会です。また、浅原さんとは、陸自航空整備幹部仲間として勤務してきました。

15 8 新谷　廣二 出 出席させていただきます。毎日が日曜日です。

16 〃 三好　　穣 欠 申し訳ありませんが、小生、腰痛のため出席できません。久々に下関の懐しい名前を拝見いたしました。

17 10 松野　　茂 欠
元気で頑張っています。皆様の健康を祈って・・・。来年度の同窓会には是非参加したいと思っています。その時はよろ
しく・・・。

18 〃 倉重　二郎 出 出席します。懐しい同期生に会えることを楽しみにしています。


	Sheet1

